sumerodeProtocolo

03260/2021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; O xx.15 3259 8300
Endereço: Avenida (CônegoJoão Climaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540
olter uu comaratatui sp gor, Or e-mail. qebmusterOcamuratatuisp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1858
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar a Exma. Srº, Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe sobre a possibilidade de executar a operação “ASFALTOPHONE
nas ruas do CESP- São Cristovão.

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras: reclamação da população.

| Onde a rua se encontra com buracos, e aumentado o risco de acidentes.
Pedimos para os responsáveis que sejam levantados essas informações
e repassado para a população.

É

Y

.

Sala das Sessões “Ver. Rafaçl Orsi Filho”, 21 de junho de 2021.

“

EARGÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ La .
à ENE

Data: 17/06/2021 Hora: 13:58 AA ÍscoEi
Requerimento Nº 1858/2021 EPINHO JRO

Jairo Martins readorAutoria: PEPINHO

Vereador
Assunto: Requer da Prefeita que informe sobre a à

possibilidade de executar a uporação ASFALTO NOVO nas mas em
. ! —— Ed)

do CESP— São Cristovão Can Aia
se iá RENO Sud

aipgeseSR
JOÃO JJ

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”